
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Byt 5+1 Cena na vyžádání
169 m² Tamarin, Mauricius
   

Dispozice
5+1

Plocha
169 m²

Pozemek
125 m²

Terasa
38 m²

Užitná plocha 169 m²

Pozemek 125 m²

Terasa 38 m²

Patro 2

PENB G

Vítejte v penthousech Blue Vista o rozloze 169 m², které se nacházejí v
okouzlujícím prostředí Black River s výhledem na lagunu, moře a na pohoří
Morne. Tyto exkluzivní rezidence nabízejí dokonalou kombinaci luxusu, prostoru
a sofistikovanosti a vytvářejí ideální prostředí pro ty, kteří hledají výjimečnou
kvalitu života.

Penthousy se skládají ze čtyř ložnic, z nichž každá má vlastní koupelnu, což
zajišťuje pohodlí a soukromí pro všechny obyvatele. Pokoje jsou navrženy z
vysoce kvalitních materiálů, mají integrované úložné prostory a velká okna, která
zaplavují místnosti přirozeným světlem. Každá koupelna je vybavena elegantními
prvky, které celku dodávají nádech rafinovanosti.

Srdcem penthousů je otevřený obývací pokoj s jídelnou, který nabízí velkorysý,
světlem naplněný obytný prostor. Velkoformátová okna se otevírají ven a
vytvářejí harmonický přechod mezi interiérem a exteriérem.

Penthousy mají vlastní venkovní prostor o rozloze 125 m², včetně bazénu, terasy
a kryté verandy o rozloze 38 m². Tento venkovní prostor je oázou klidu, ideální
pro odpočinek na slunci, pořádání společenských večerů nebo prostě jen pro
vychutnávání krásného okolí. Krytá veranda poskytuje stinný prostor ideální pro

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Byt 5+1 Cena na vyžádání
169 m² Tamarin, Mauricius
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

VÁŠ MAKLÉŘ

Petra Harrison
+420 602 544 858

info@philip-frank.com

stolování pod širým nebem, zatímco venkovní kuchyně dodává společenskému
využití praktický a příjemný rozměr.

Penthousy Blue Vista jsou navrženy tak, aby nabízely jedinečný zážitek z bydlení,
ve kterém byl každý detail pečlivě promyšlen tak, aby zajistil pohodlí a eleganci.
Apartmány se mohou pochlubit nádherným výhledem na oceán a hory a vytvářejí
tak idylické prostředí.

Kromě luxusu a pohodlí nabízejí penthousy i praktické vybavení, jako je technická
místnost a chytře navržené úložné prostory. Optimální zabezpečení areálu
zajišťuje naprostý klid pro vás i vaši rodinu.

Atraktivní Blue Vista Penthousy o rozloze 169 m² představují kombinaci luxusu a
elegance s prostornými obytnými prostory, vysoce kvalitními povrchovými
úpravami a výjimečným soukromým venkovním prostředím. Objevte pohodlí
penthousů Blue Vista v prestižní lokalitě.

mailto:info@philip-frank.cz
https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Byt 5+1 Cena na vyžádání
169 m² Tamarin, Mauricius
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Byt 5+1 Cena na vyžádání
169 m² Tamarin, Mauricius
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

